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Pääkaupunkiseudun invest in -asiantuntijaorganisaatio Greater Helsinki Promotionin toimitusjohtajana on 18.8.2014 aloittanut kauppatieteiden tohtori,
oikeustieteen kandidaatti Marja-Liisa Niinikoski. Niinikoski on aiemmin toiminut mm. toimitusjohtajana Net Effect Oy:ssä ja Culminatum Innovation Oy
Ltd:ssä. Yhtiön aiempi toimitusjohtaja Micah Gland jatkaa yrityksen varatoimitusjohtajana.

Toimitusjohtajamuutos liittyy yhtiön uudistamiseen: osana metropolialueen kilpailukykystrategian toimeenpanoa yhtiön tehtäväkenttää laajennetaan kattamaan
invest in -toiminnan lisäksi seudun kehittämisen kansainvälisesti kiinnostavana ja houkuttelevana liiketoiminta- ja innovaatioympäristönä. Muutosta valmistellaan
syksyn aikana ja uudistunut organisaatio aloittaa toimintansa uudella nimellä 1.1.2015.

- “Greater Helsinki Promotionin toimintoja laajentamalla pääkaupunkiseudun kaupungit tiivistävät yhteistyötään. Nykyisessä taloustilanteessa haluamme kaikin
tavoin luoda mahdollisuuksia uusille lähdöille ja avauksille uusien yritysten synnyttämiseksi ja elinkeinoelämän kehittämiseksi. Marja-Liisa Niinikoski on
monipuolinen osaaja, jolla on kokemusta niin yksityiseltä kuin julkiselta sektorilta, muutosjohtamisesta ja innovaatiotoiminna kehittämisestä, ja siten hyvät
edellytykset yhtiön toiminnan uudistamiseen”, kertoo Greater Helsinki Promotionin hallituksen puheenjohtaja, Helsingin elinkeinojohtaja Marja-Leena Rinkineva.

- “Greater Helsinki Promotion on tehnyt vuodesta 2007 määrätietoista työtä ulkomaisten yritysten ja investointien hakemiseksi Helsingin seudulle. Yhtiö on
onnistunut hyvin tehtävässään kasvattaa ulkomaisten investointien lukumäärää seudulle: ulkomaisten investointien lukumäärä on ollut kasvussa ja Helsinki on
päihittänyt pohjoismaiset naapurinsa investointien lukumäärässä vuodesta 2011. Uudella laajemmalla mandaatilla vahvistamme toiminnan kivijalkaa, yhteistyötä
paikallisten yritysten, kaupunkien, korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa, tavoitteena luoda uutta liiketoimintaa ja uusia työpaikkoja. Tämä on haaste, johon
tartun innolla”, kertoo Marja-Liisa Niinikoski.

Greater Helsinki Promotionin omistavat Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit sekä Uudenmaan liitto. Yhtiön palveluksessa on tällä hetkellä 16
vakituista työntekijää.
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